Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone
de balance de Apropiación Presupuestaria suficiente para iniciar procesos de contratación de bienes, obras y

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Doscientos diecinueve  mil cuatrocientos noventa con 00/100 (219,490.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 24,000.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 175,000.00

Total 219,490.00